РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Средняя общеобразовательная школа №5 г. Усть-Джегуты»
_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

05.06.2021г.                                                                                                № 84
                                                           г. Усть-Джегута

Об утверждении должностных инструкций для сотрудников летнего оздоровительного лагеря «Радуга»
В целях регламентации профессиональной деятельности, а также функциональных обязанностей и прав работников,  занимающих должность,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить должностные инструкции для сотрудников летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием « Радуга»
	№
п/п
	ФИО сотрудника,
занимающего
должность
	Количество штатных единиц
	Наименование должности

	1.
	ТамбиеваЗимфираЮсуфовна
	1
	Начальник лагеря

	2.
	Акбаева Мария Сагидовна
	0,5
	Воспитатель

	3.
	КубановаАсиятБиляловна
	0,5
	Воспитатель

	4.
	СалпагароваФайрузЯкубовна
	0,5
	Воспитатель

	5.
	Коркмазова Мариям Борисовна
	0,5
	Воспитатель

	6.
	ЧотчаеваТаминаМуссабиевна
	0,5
	Воспитатель

	7.
	Шаманова Роза Азретовна
	0,5
	Воспитатель

	8.
	АйбазоваАсиятСеитуллаевна
	0,5
	Воспитатель

	9.
	Гогуева Лана Юсуфовна
	0,5
	Воспитатель

	10.
	Алиева Эльмира Харламовна
	0,5
	Старший вожатый

	11.
	КубановаЕльвираХалисовна
	0,5
	Старший вожатый

	12.
	Салпагарова Фатима Мурадиновна
	0,5
	Старший вожатый

	13.
	КочкароваЗульфаНюрчуковна
	0,5
	Старший вожатый

	14.
	Боташева Мариям Магометовна
	0,5
	Музыкальный руководитель

	15.
	Алиева Светлана Мухтаровна
	0,5
	Музыкальный руководитель

	16.
	Боташева Марина Хасановна
	1
	Повар

	17.
	СариеваДаринаХасановна
	1
	Кухонный рабочий

	18.
	Пшихокова Марина Исмаиловна
	1
	Уборщица служебных помещений

	[bookmark: _GoBack]19.
	БорлаковаЗульфияСагитовна

	Медсестра

2. Ознакомить сотрудников с должностной инструкцией, работающих в должности.
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за  собой.

         Директор:                                                                   Х.Ш.Узденова

С приказом ознакомлен (а) и согласен (а):

	№
п/п
	ФИО работника
	Дата
	Подпись

	1.
	ТамбиеваЗимфира Юсуфовна

	2.
	Акбаева Мария Сагидовна

	3.
	Кубанова Асият Биляловна

	4.
	Салпагарова Файруз Якубовна

	5.
	Коркмазова Мариям Борисовна

	6.
	ЧотчаеваТамина Муссабиевна

	7.
	Шаманова Роза Азретовна

	8.
	Айбазова Асият Сеитуллаевна

	9.
	Гогуева Лана Юсуфовна

	10.
	Алиева Эльмира Харламовна

	11.
	Кубанова Ельвира Халисовна

	12.
	Салпагарова Фатима Мурадиновна

	13.
	Кочкарова Зульфа Нюрчуковна

	14.
	Боташева Мариям Магометовна

	15.
	Алиева Светлана Мухтаровна

	16.
	Боташева Марина Хасановна

	17.
	Сариева Дарина Хасановна

	18
	Пшихокова Марина Исмаиловна

	19
	Борлакова Зульфия Сагитовна